
Resultatlista från:

FÖRBUNDS-
MÄSTERSKAP

KORTHÅLL

Bana

Söndag 14 Augusti 2005

Arrangör:

Vännäs Skytteförening



Final Ungdom liggande S:a Ligg S:a 1 2 3 S:a Tot
1 Anneli Westermark Bastuträsk 195 98 293 29 10 10 49 342
2 Frida Folkesson Ramselefors 195 97 292 29 10 10 49 341
3 Karl-Magnus Sundberg Ramselefors 194 96 290 29 10 10 49 339
4 Therese Karlsson Drängsmark 194 97 291 28 10 10 48 339
5 Mikael Gustavsson Umeå 190 98 288 30 10 9 49 337
6 Kevin Yu Umeå 192 96 288 29 9 10 48 336
7 Daniel Evertsson Ramselefors 189 96 285 28 9 9 46 331
8 Robert Johansson Burträsk 188 96 284 29 8 9 46 330
9 Elina Högström Ramselefors 187 95 282 28 10 9 47 329

10 Marcus Mattsson Ramselefors 185 89 274 28 9 8 45 319
11 Daniel Sundberg Ramselefors 178 93 271 28 9 10 47 318
12 Elina Lövgren Vännäs 163  

  
Final Junior liggande S:a Ligg S:a 1 2 3 S:a Tot

1 Fredrik Forsgren Ramselefors 193 98 291 28 10 9 47 338 10
2 Johan Zackrisson Ramselefors 197 95 292 28 9 9 46 338 9
3 Daniel Zackrisson Ramselefors 195 95 290 28 10 8 46 336
4 Johan Nilsson Ramselefors 190 95 285 27 9 10 46 331
5 Niklas Westermark Drängsmark 189 94 283 27 10 9 46 329
6 Oskar Kieri Umeå 185 94 279 29 10 10 49 328
7 Lisa Sandgren Umeå 181 95 276 30 10 9 49 325
8 Sara Ölvebrink Vännäs 184 94 278 28 9 9 46 324
9 Fredrik Vikström Umeå 184 87 271 28 9 8 45 316

10 Jessica Vikström Umeå 170 80 250 28 9 9 46 296



Final Senior liggande S:a Ligg S:a 1 2 3 S:a Tot
1 Lars Sandström Ramselefors 191 97 288 28 10 10 48 336
2 Lars Möllsten Umeå 193 95 288 28 9 10 47 335
3 Stefan Thorin Umeå 188 94 282 25 9 10 44 326
4 Ida Lundmark Drängsmark 179 89 268 27 10 9 46 314

Final Veteraner liggande S:a Ligg S:a 1 2 3 S:a Tot
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 193 98 291 30 10 9 49 340
2 Martin Olofsson Vännäs 189 95 284 28 10 9 47 331
3 Staffan Samuelsson Rundvik 188 94 282 25 9 9 43 325
4 Lennart Westermark Drängsmark 181 96 277 26 8 9 43 320
5 Rolf Lindbäck Vännäs 181
6 Thorstein Oldrup Ramselefors 181



Final Junior ställning S:a Ligg Knä S:a 1 2 3 S:a Tot
1 Fredrik Forsgren Ramselefors 178 48 47 273 26 8 9 43 316
2 Daniel Zackrisson Ramselefors 175 47 47 269 27 9 10 46 315
3 Johan Zackrisson Ramselefors 185 47 47 279 24 5 6 35 314
4 Johan Nilsson Ramselefors 180 46 45 271 23 10 9 42 313
5 Fredrik Vikström Umeå 161 39 33 233 28 4 9 41 274

Final Senior ställning S:a Ligg Knä S:a 1 2 3 S:a Tot
1 Lars Möllsten Umeå 187 48 48 283 25 8 10 43 326
2 Lars Sandström Ramselefors 182 48 40 270 26 9 10 45 315
3 Stefan Thorin Umeå 180 47 35 262 22 9 6 37 299
4 Ida Lundmark Drängsmark 159 46 37 242 19 4 0 23 265

Final Veteran ställning S:a Ligg Knä S:a 1 2 3 S:a Tot
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 180 50 47 277 27 8 8 43 320
2 Martin Olofsson Vännäs 172 48 43 263 23 8 8 39 302
3 Staffan Samuelsson Rundvik 164



Klass: K 11, liggande

1 Elina Högström Ramselefors 38 38 37 37 37 187

2 Daniel Sundberg Ramselefors 37 32 36 36 37 178

3 Elina Lövgren Vännäs 36 29 29 35 34 163

Klass: K 13, liggande

1 Frida Folkesson Ramselefors 38 38 39 40 40 195

2 Kevin Yu Umeå 38 39 39 38 38 192

Klass: K 15, liggande

1 Annelie Westermark Bastuträsk 39 38 39 39 40 195

2 Karl-Magnus Sundberg Ramselefors 37 38 39 40 40 194

3 Therese Karlsson Drängsmark 39 40 39 39 37 194

4 Mikael Gustavsson Umeå 38 36 39 39 38 190

5 Daniel Evertsson Ramselefors 37 37 38 39 38 189

6 Robert Johansson Burträsk 39 38 37 37 37 188

7 Marcus Mattsson Ramselefors 36 38 38 36 37 185

Klass: Junior, liggande

1 Johan Zakrisson Ramselefors 39 39 39 40 40 197

2 Daniel Zakrisson Ramselefors 39 39 39 39 39 195

3 Fredrik Forsgren Ramselefors 39 38 39 38 39 193

4 Johan Nilsson Ramselefors 39 39 39 35 38 190

5 Niklas Westermark Drängsmark 39 39 38 36 37 189

6 Oskar Kieri Umeå 37 36 36 37 39 185

7 Fredrik Vikström Umeå 36 36 37 37 38 184

8 Sara Ölvebrink Vännäs 39 37 36 37 35 184

9 Lisa Sandgren Umeå 37 36 37 37 34 181

10 Jessica Vikström Umeå 31 34 37 34 34 170



Klass: Senior, liggande

1 Lars Möllsten Umeå 39 40 38 37 39 193

2 Lars Sandström Ramselefors 35 39 40 38 39 191

3 Stefan Thorin Umeå 38 38 38 37 37 188

4 Ida Lundmark Drängsmark 36 36 36 35 36 179

Klass: Veteraner, liggande

1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 39 40 38 38 38 193

2 Martin Olofsson Vännäs 40 38 38 36 37 189

3 Staffan Samuelsson Rundvik 39 39 36 38 36 188

4 Rolf Lindbäck Vännäs 35 33 38 38 37 181

5 Lennart Westermark Drängsmark 37 39 36 34 35 181

6 Thorstein Oldrup Ramselefors 39 36 35 37 34 181

Klass: Junior, Ställning

1 Johan Zakrisson Ramselefors 39 29 28 42 47 185

2 Johan Nilsson Ramselefors 38 29 28 40 45 180

3 Fredrik Forsgren Ramselefors 39 30 29 38 42 178

4 Daniel Zakrisson Ramselefors 38 28 28 37 44 175

5 Fredrik Vikström Umeå 36 30 27 29 39 161

Klass: Senior, Ställning

1 Lars Möllsten Umeå 39 28 30 45 45 187

2 Lars Sandström Ramselefors 38 28 29 41 46 182

3 Stefan Thorin Umeå 40 30 29 39 42 180

4 Ida Lundmark Drängsmark 38 28 29 30 34 159

Klass: Veteran, Ställning

1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors 40 28 28 41 43 180

2 Martin Olofsson Vännäs 39 30 26 35 42 172

3 Staffan Samuelsson Rundvik 38 28 27 31 40 164



Lagtävling - Liggande Totalt

1 Ramselefors III Daniel Z, Johan Z 392

2 Ramselefors I  384

3 Ramselefors II 383

4 Umeå I 377

5 Vännäs 374

6 Umeå II 366

Lagtävling - Ställningar Totalt

1 Ramselefors I Lars S, Dan-Ivan K 362

2 Ramselefors III 360

3 Ramselefors II 358

4 Umeå 348

Totalt

1 Ramselefors I K-M Sundberg, Frida Folkesson 389

2 Umeå 382

3 Ramselefors II 374

4 Ramselefors III 365

Föreningar Antal starter Klassvis Antal

Bastuträsk 1 K11 3

Burträsk 1 K13 2

Drängsmark 5 K15 7

Ramselefors 19 JL 10

Rundvik 2 JS 5

Umeå 11 SL 4

Vännäs 5 SS 4

VL 6

VS 3

Antal föreningar: 7 Totalt: 44

Lagtävling - Ungdom


